
Model No.DUN461W 460MM DC POLE HEDGE TRIMMER



Model No.DUN461W 460MM DC POLE HEDGE TRIMMER
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 183S96-1 Carter de poignee 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

D10 INC. 12

002 811M68-7 Numéro de série. étiquette DUN
461W

1

003 643874-2 Borne 1

004 620F42-0 Contrôleur 1

005 651398-4 Interrupteur BMC-1112-001 1

006 231473-8 Ressort boudin 4 1

007 231473-8 Ressort boudin 4 1

008 413714-6 Gâchette allongée 1

009 413713-8 Bouton de déverrouillage A 1

010 699168-3 Cable clic express 1

C10 654069-2 Réceptacle 41-187N 2

011 327810-3 Protecteur de batterie 1

012 183S96-1 Carter de poignee 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

D10 INC. 1

013 811M62-9 Plaque signalétique DUN461W 1

014 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

6

016 921362-2 Boulon à tête hexagonale M6X40 1

017 264072-1 Écrou moleté M6 1

C10 931302-2 Écrou hexagonal M6 1

018 413712-0 Bouchon de tuyau 32 1

019 141B61-4 Tuyau 32 complet 1 *

C10 8008A7-9 Étiquette d’avertissement 1 *

C20 808723-2 Étiquette d’avertissement 1 *

020 413719-6 Poignee frontal A 1

021 141C39-3 Support de tuyau 32 complet 1

C10 252103-8 Écrou de blocage hexagonal M5-
8

1

022 911243-8 Vis à tête cylindrique M5X25 WR 1

023 413711-2 Bouchon de tuyau 28 1

024 327815-3 Tuyau 28 1 *

025 251568-1 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M3X12 WR

1

029 213616-4 Joint torique 48 1 *

029-1 213A71-6 O-RING 46 < 1

030 183T14-5 Ensemble du porte-tuyau 1

D10 INC. 32

031 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

4

032 183T14-5 Ensemble du porte-tuyau 1

D10 INC. 30

033 213616-4 Joint torique 48 1 *

033-1 213A71-6 O-RING 46 < 1

034 231113-8 Ressort boudin 12 1

035 413715-4 Bouton de déverrouillage B 1



036 183T13-7 Ensemble du carter du moteur 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 4

D10 INC. 45

037 629A62-1 Moteur dc 1

038 688131-1 Filtre de ligne 1 *

038-1 688131-1 Filtre de ligne O 1

039 141B58-3 Couvercle du moteur complet 1

040 265199-0 Vis à tête cylindrique M3X8 2

041 210124-6 Roulement à billes 688ZZ 1

042 253215-0 Rondelle plate 8 1

043 141B59-1 Engrenage complet 1

044 165734-3 Manivelle 1 *

044-1 162C43-9 CRANK O 1

045 183T13-7 Ensemble du carter du moteur 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 4

D10 INC. 36

046 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

7

047 424958-3 Joint éponge 1

048 191P00-8 Ensemble d’assemblage 460 de l
ame de taille haie

1

C10 188369-3 Jeu de graisseur d'huile 1

049 265074-0 Vis à tête cylindrique M5X16 4

050 136621-3 Ensemble de tuyaux 1

C10 8008A7-9 Étiquette d’avertissement 1

C20 808723-2 Étiquette d’avertissement 1

D10 INC. 21-23,25

A01 413720-1 Couvercle lame 1

E01 800A44-4 Étiquette sonore 88DB 1

F01 191P00-8 Ensemble d’assemblage 460 de l
ame de taille haie

1

F02 191T43-4 Ensemble d’assemblage 460 du c
ollecteur de copeaux

1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 11/06/2024


